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14 
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No. 

7 

14 

8 

11 

9 

16 

4 

13 

1 

15 

12 

10 

5 

2 

3 
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チ

チチ

チ チ

チチ

チチ

チチ

チ名

名名

名 

白白&Ryo-Gaチ チチ  

Dune★moto 

D-GARAGE 泥泥泥 体体体体体 

劇劇チ チ チ チチチ 

チバ バ -Family 

D-GAREGEwithRT-TAMA 

Mr.チム ム ム ム ムム ム ム  

赤赤ホバ ホ Ｒ Ｒ  

Dune★moto 

白石&千千チ チチ  

昭昭50年ムモ チモ 同同同 

マ マ マ マ☆レチム バ レ  

ヤヤ ヤ ム ム チモ チヤ  

ﾃﾃﾃﾃﾃﾃﾃﾃ&ﾁﾃﾁﾁﾁﾃ 

steeRx中中中中 

マ リ リレ マ チバ ム バ ヤ モ チ 

名

名名

名名

名名

名  

古古　 諒諒 

村村　 誠  

納納　 桂 

伊伊　 昭和 

小小　 翼 

原石　 駿駿 

高高　 諒雅 

甲甲　 忍 

川村　 祥祥 

白石　 昭和 

白石　 慎慎慎 

麻麻　 昭和 

笠笠　 良良  

野野　 浩浩  

中中　 光慎 

滿甲　 琢琢 

第

第第

第2ラ
ララ

ラ ラ

ララ

ラ ラ

ララ

ラ チ

チチ

チ  

白白　 伴伴  

松松　 大大 

北北　 純 

小小　 翔 

山松　 知 知  

川村　 睦睦 

花石　 展 展 

坂坂　 剛祥 

千千　 正和 

荒荒　 智智 

長長　 優  

加伊　 隆隆 

池高　 貴和 

中中 亘･哲隆 

廣廣　 勘勘 

第

第第

第3ラ
ララ

ラ ラ

ララ

ラ ラ

ララ

ラ チ

チチ

チ  

宮宮　 智正  

小小　 喜喜  

滿甲　 誠  

渡渡　 泰喜 

梅梅　 健健 

高本　 凌  

笠笠　 長睦 

宮宮　 勝祥 

津石　 中里里 

高高　 季季 

BestLap 

1:27.059 

1:28.203 

1:28.310 

1:29.109 

1:29.888 

1:29.903 

1:30.531 

1:30.675 

1:31.089 

1:32.388 

1:36.285 

1:38.428 

1:40.588 

1:41.030 

1:41.996 

1:45.666 

差

差差

差  

1.144 

1.251 

2.050 

2.829 

2.844 

3.472 

3.616 

4.030 

5.329 

9.226 

11.369 

13.529 

13.971 

14.937 

18.607 

2nd Best 

1:29.212 

1:28.684 

1:28.891 

1:30.580 

1:32.256 

1:31.595 

1:30.744 

1:33.163 

1:31.201 

1:33.853 

1:36.956 

1:40.715 

1:42.495 

1:41.359 

1:42.435 

1:48.330 

Laps 

17 

9 

21 

13 

15 

17 

23 

19 

23 

20 

13 

9 

19 

14 

19 

21 

Total Time 

54:49.045 

28:56.784 

1:01:15.904 

44:12.449 

48:19.206 

55:48.830 

1:01:15.853 

55:51.733 

1:01:16.353 

54:48.600 

51:38.573 

39:54.015 

58:45.002 

53:01.600 

1:00:12.148 

1:00:15.372 

ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作：  2019/11/04 17:35:58 

計計チチチ  

デデ レ デ モ チ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ ラ ラ バ ヤ ：  hsr kyushu 

モ モ モモ Sundayﾚﾚﾚ 4h耐耐ﾚﾚﾚ 
2019モ モ モモ モ モ モモ耐耐 

練練・ モ ・ ・・ モ ・ ・  

練練  開開開開  9:00:00 

HSR九九　 モ ド モ・ド モド ： 新新ﾓﾓﾓﾓﾓﾓﾓﾓ 0.000 km 

2019/11/03 09:00 


